

---

## Oferta anunt de publicitate ADV1200509

I.D.: 54981833

---

Data publicarii	10.03.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.138,45 RON - 2.138,45 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumire produs UM Cantitate Pret/ UM Lei fara TVA Valoare Lei fara TVA 1. Robinet PPR apa calda cu ventil DN20mm Buc 100 14.14 1414.00 2. Baterie monocomanda lavoar, stativ Buc 10 34.79 347.90 3. Baterie apa rece, gat lebada Buc 5 20.19 100.95 4. Racord flexibil 1/2-1/2, apa 50cm Buc 20 6.99 139.80 5. Racord flexibil bazin wc 1/2-3/8, 50cm Buc 20 6.79 135.80 TOTAL OFERTA FARA TVA: 2138.45 Preturile nu contin TVA; Costul transportului este inclus in pret; Termen de livrare maxim 5 zile lucratoare de la comanda ferma; Termen de plata maxim 30 de zile de la data receptiei marfii. Valabilitatea ofertei este de 30 de zile

---